
(24005574) LA ASUNCIÓN

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2022

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2022

Hora: 14:54

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 117

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  2 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

532196

321282

757526

201576

181751

646578

847203

590312

S

S

S

S

S

S

S

S

ACEBES FERREIRA, ÓSCAR

ÁLVAREZ RUBIO, ENOL

BERMEJO ALMARAZ, NOÉ JOSÉ

CALZÓN CARNERO, XIOMARA

CAMACHO GALVÁN, MIRIAM

GARCÍA GONZÁLEZ, RAQUEL

ORDIALES SUAREZ, DANIEL

SANZ DE CELIS, SARA

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 8Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  3 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

246833 S CARRO CANSECO, ALEJANDRO

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  4 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

465144

874429

911861

400065

88182

737429

S

S

S

S

S

S

BERMÚDEZ BERMÚDEZ, FRANCISCO

GARCÍA MORÁN, CLAUDIA

GARCÍA PÉREZ, ÁNGELA

GÓMEZ ORDÓÑEZ, CRISTÓBAL

NIETO ABAJO, PAULA

REY SOUSA, ALEXIA

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  5 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

897111

81062

792151

S

S

NO ADJ.

DÍAZ MORILLAS, GUILLERMO

LANZUELA ROYO, LUCÍA

PRADO VIDALES, ALEJANDRO

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  6 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

262933

473494

713421

51812

122040

825118

878770

966194

233279

685746

671547

514403

702717

870967

372397

308177

568681

260850

277440

496972

797638

269096

29836

366480

47344

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ABAL GÓMEZ, BELA

ALONSO FRAILE, MARINA

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, MATEO

APARICIO PINTADO, SHEILA

ARTIGUES PORTO, AYLEN

ARTIGUES PORTO, TRIANA

BALDAYAC MARINEZ, EDDY

BERMEJO MARTINEZ, MARTIN

BLANCO RODRÍGUEZ, ALAIA

BOTO ALONSO, JIMENA

BÓVEDA CASTELLANOS, MIRANDA

BRITO LLAMAZARES, HANNAH

DE LA FUENTE POP, HUGO

DE LAS HERAS BRUGOS, PAULA

DEL POZO SÁNCHEZ, HUGO

DÍAZ FERNÁNDEZ, CLAUDIA

DÍAZ PEÑA, MENCÍA

FALAGÁN BADILLO, MARTÍN

FERNÁNDEZ GARCÍA, ADRIÁN

FIDALGO GORROCHATEGUI, ELIA

FUENTES FERNÁNDEZ, MARTÍN

GARCÍA BARREALES, EMMA

GARCÍA BARREALES, LOLA

GARCÍA ROCA, MIRYAM

JORDAO RAMOS, JAIRO

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 54Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

SAGRADO CORAZÓN (24005653) -  LEÓN (LEON)

LOS ADILES (24022171) -  VILLAOBISPO DE LAS 
REGUERAS (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

SAGRADO CORAZÓN (24005653) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

SAGRADO CORAZÓN (24005653) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  7 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

855256

456023

589057

609849

299951

706306

679487

329808

154422

453107

268255

985174

12738

104846

227127

906889

38731

810150

964658

268972

94853

609962

255720

261933

843034

416612

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

LARRAHONDO CORREA, SHARON

LINO CORDERO, ELORA

LLAMAS ACERO, NICO

LLAMAZARES LLAMAZARES, NOA

MARTÍN GONZÁLEZ, NOA

MERINO DE PRADO, PABLO

OULEGO ALONSO, IAGO

PEREIRA MARTÍNEZ, ADRIANA

POLLEDO LÓPEZ, DAVID

REGIDOR GARCIA, IAGO

RIEGAS VÁZQUEZ, LUCAS

RIESCO MAESTRO, SOFÍA

ROBLES GARCÍA, DARÍO

RODRÍGUEZ LÓPEZ, CLAUDIA

RODRIGUEZ PARDO, VEGA

ROMERO GARCÍA, LEONARDO

RUEDA CID, JULIA

RUEDA SERRANO, ASIER

SALAMANQUÉS TEJEDA, YANIS

SAN ROMÁN ÁLVAREZ, ALONSO

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ARES

SUÁREZ ALONSO, ELOY

SUÁREZ LÓPEZ, MARTÍN

SUÁREZ ROZAS, PABLO

TRANCHE LLAMAZARES, ALMA

TRIMIÑO PASTOR, HELENA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 54Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  8 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

866120

227716

82311

S

S

S

TRUCHERO MÉNDEZ, ÁLEX

VALDERREY FERNÁNDEZ, GARA

VERDEJO EL HARRAK, ISMAEL

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 54Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  9 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

293143

42603

555906

S

S

NO ADJ.

BADILLO BARRANCO, SAMUEL

ESCAPA FERNÁNDEZ, HUGO

TEJERINA REBOLLO, ISABEL

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

SAGRADO CORAZÓN (24005653) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  10 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

495251

579054

873730

575523

218463

880076

825082

381514

151332

750698

247515

466801

533044

S

S

S

NO ADJ.

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ALDEANO BODES, MIGUEL

DE LA HERAS BRUGOS, ÍÑIGO

GARCÍA MIRANTES, IRENE

HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, RUBÉN

MEDINA BLANCO, IMANOL

PEÑA AVRAM, DANIELA

PÉREZ MARTÍNEZ, PAULA

PULGAR MARTÍNEZ, PAOLA LORENA

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, DANIELA

SÁNCHEZ PEREIRA, LAURA

TORIBIO PEÑA, YAIZA

VEGA GUTIÉRREZ, RAUL

ZHU     , YAQI

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 13Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

RAMIRO II (24009610) -  ROBLA (LA) (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

SAN JOSÉ (24005860) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

SAN ANDRÉS (24016481) -  VILLABALTER (LEON)

SAGRADO CORAZÓN (24005653) -  LEÓN (LEON)

MARISTAS CHAMPAGNAT (24005926) -  LEÓN (LEON)

SAN ANDRÉS (24016481) -  VILLABALTER (LEON)

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ (24017734) -  LEÓN 
(LEON)

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ (24017734) -  LEÓN 
(LEON)

SAGRADO CORAZÓN (24005653) -  LEÓN (LEON)

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ (24017734) -  LEÓN 
(LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  11 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

790870

347316

486931

S

S

S

CAMPUSANO LINARES, MARTIN

MIRANTES MANJON, RODRIGO

VINAGRE FERNÁNDEZ, CLAUDIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

SANTA TERESA (24005631) -  LEÓN (LEON)

ORDOÑO II (24006049) -  LEÓN (LEON)

PADRE ISLA (24006050) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  12 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

233615

716326

676496

S

S

S

AZNAR TEJERO, MARTA

GARCÍA MUÑOZ, ÁNGELA

GARCÍA MUÑOZ, JIMENA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ORDOÑO II (24006049) -  LEÓN (LEON)

ERAS DE RENUEVA (24017904) -  LEÓN (LEON)

ERAS DE RENUEVA (24017904) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  13 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

494784

717333

781418

S

S

NO ADJ.

CONDE COLLAR, DIEGO

FLECHA FERNÁNDEZ, DANIEL

GUTIÉRREZ ROBLES, GABRIEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ (24017734) -  LEÓN 
(LEON)

MARISTAS CHAMPAGNAT (24005926) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  14 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

369821

86866

549571

100553

339511

S

NO ADJ.

NO ADJ.

NO ADJ.

NO ADJ.

BARRIENTOS CUELLAR, SANTOS ELIAS

GARCÍA ÁLVAREZ, DANIELA

LONDOÑO CASTRO, ÉRIC

MÉNDEZ GARCÍA, AITANA

ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, JORGE

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  15 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

200895

502402

S

S

MICHELENA REGUERA, ADRIÁN

RIESCO MAESTRO, MATEO

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  16 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

930414 S MOLINA LEÓN, HANNAH VALENTINA

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

SANTA TERESA (24005631) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  17 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

308405

183353

S

S

PÉREZ MARTÍNEZ, ARIADNA

VERDEJO EL HARRALL, OMAR

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  18 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

75067

688863

525603

S

S

S

ESCANCIANO GORGOJO, SALMA

GARCÍA GÓMEZ, GUILLERMO

GONZÁLEZ SERRA, VALERIA

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)

LA ASUNCIÓN (24005574) -  LEÓN (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  19 de 19

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

796246

596710

905380

490363

504099

14201

991815

NO ADJ.

NO ADJ.

S

NO ADJ.

NO ADJ.

NO ADJ.

NO ADJ.

BENCOMO GONZALEZ, LUCIA

BLANCO CERMEÑO, MARTÍN

MOLINA LEÓN, LÚCIAN VALENTIM

MORENO SOTO, LUJÁN

PEÑA AVRAM, DENIS

PÉREZ MARTÍNEZ, AITANA

SERRANO SANTOS, OMAR

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

(24005574) LA ASUNCIÓNCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

SANTA TERESA (24005631) -  LEÓN (LEON)


